
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 03.04. 2018 № 33-3/VІІ 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження звіту про  виконання Стратегії розвитку  

м. Золотоноша на період до 2020 року за 2016-2017 роки  
 

Відповідно до моніторингу індикаторів виконання стратегічних 

напрямків розвитку м. Золотоноша, затверджених рішенням Золотоніської 

міської ради від 01.12.2015 № 3-5/VII  „Про затвердження Стратегії розвитку  

м. Золотоноша на період до 2020 року”, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання Стратегії розвитку м. Золотоноша на 

період до 2020 року за 2016-2017 роки згідно з додатком. 

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради проаналізувати зафіксовані в Стратегії розвитку міста до 2020 року 

стратегічні та операційні цілі і в разі потреби, до 01.06.2018 надати 

обґрунтовані зміни в управління економіки для підготовки пропозицій на 

розгляд сесії Золотоніської міської ради.. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на комісію з 

питань бюджету, фінансів, цін та торгівельного обслуговування, господарської 

діяльності (Нелін І.І.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 
Остроглазова 52279 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

